様式第１号（第３条関係）

美波町地籍調査成果品等交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日
美波町長　　様

美波町地籍調査成果品等交付事務取扱要綱第３条第１項の規定により、次のとおり交付申請します。
	交付申請者
（来庁された方）
	住　所

	氏　名

	連絡先

	利用目的
	□ 地番所在確認
□ 境界復元測量
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　必要とする土地の所在地をご記入ください。
	所在（地区名）
	小字名・地番

	美波町
	字

	交付の種類
	手数料
	件数
	金額

	成果品
	□ 筆界点番号図
□ 座標値一覧表
□ 一筆図形（図根点一覧表）
□ その他（　　　　　　　）
	３００円／件
	件
	円

	未認証成果品
	□ 筆界点番号図
□ 座標値一覧表
□ 一筆図形（図根点一覧表）
□ その他（　　　　　　　）
	－
	件
	円

	合計金額
	円

（注）１　成果品等の交付は、地籍調査時点の資料についてのみ行うことができます。
（注）２　地権者以外の方が「未認証成果品」を必要とするときは、地権者等からの委任状
を提出してください。